DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS EXPERIÊNCIAS
AGROECOLÓGICAS DAS MULHERES CAMPONESAS DO CARIRI CEARENSE E SUAS
ESTRATÉGIAS PARA ENFRENTAR A FOME. de autoria de BRUNA DAYANE XAVIER DE
ARAÚJO, CAMILA DUTRA DOS SANTOS, FRANCISCO AMARO GOMES DE ALENCAR,
foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28050

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28050